UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG BÌNH
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1641 /QĐ-UBND
                     Quảng Bình, ngày 15 tháng  5 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Phó Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 526-QĐ/TU ngày 17/10/2007 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Bình về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm cán bộ và giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Thông báo số 459-TB/TU ngày 15/5/2017 của Tỉnh ủy Quảng Bình về việc bổ nhiệm lại cán bộ giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Khoa hoạc và Công nghệ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 703/SNV-CCVC ngày 15/5/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đối với ông Phan Thanh Nghiệm, kể từ ngày ký Quyết định.

Điều 2. Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm.
Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phan Thanh Nghiệm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy; (bc)
- Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;                                                                          Đã ký
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

                                                                                  Nguyễn Hữu Hoài